

PUBLIC ANNOUNCEMENT (FORM A)

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF HARSHITHA HOSPITALS PRIVATE LIMITED RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	HARSHITHA HOSPITALS PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	22 nd April 2009
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Chennai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U85100TN2009PTC071421
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	128/1-A, Ayanpapakudi Village, Aruppukottai Main Road, Avaniya puram, Madurai - 625012, Tamil Nadu
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	May 06, 2025 - Date of receipt of order in CP/IB/278/CHE/2024, dated May 01, 2025
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	02 nd November 2025
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Priya S Anand IBBI/IPA-001/IP-P00421/2017-2018/10744
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	No. 224A (New 346/1) (Next to National Public School), Avvai Shanmugam Salai, Gopalapuram, Chennai - 600086 priyaannand@yahoo.co.in
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Priya S Anand C/o. M/s. S P R & Co, Chartered Accountants, No. 3, 5th Floor, Apex Plaza, Nungambakkam High Rd, Tirumurthy Nagar, Nungambakkam, Chennai - 600034 cirphhp11@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	20 th May 2025
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) https://ibbi.gov.in/home/downloads (Under Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of Harshitha Hospitals Private Limited on 01-05-2025 (Order copy in CP/IB/278/CHE/2024 hosted on May 06, 2025 in NCLT website)

The creditors of Harshitha Hospitals Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 20.05.2025 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Priya S Anand

Date : 08-05-2025

Interim Resolution Professional

Place: Chennai

IBBI/IPA-001/IP-P00421/2017-2018/10744

09.05.2025

तक डाउनलो

निविदा सूचना

दूरभाष संख्या

<http://ukte>



Ph

No: KSMSCL/

Ref: Ter

CTI

07.0

Nationwid

KTPP Act

TENDER

MACHINE

DISTRICT

YEAR 202

Details re

information

download

from 07.0

e-tenders

Further inf

DIPR/CP/R053



Notice under S

NOTICE is here

Housing Finance

their loan to HHF

per the guideline

the immovable p

details of the loa

date are also ind

informed that the

initiated action a

Reconstruction

(SARFAESI Act).

their names with

of the powers of

SARFAESI Act, i

public in general

Branch: Madur

residing at Pl

Kappalaloor PC

Account Nos.

31.12.2023, De

26.04.2025.

Description of

Thirumangalam

Nanja Comprise

site plot named a

No:6, East : 20

R.S.No.29/9B,28

30 ft, South-Nort

Road portion sha

with all its easem

If the said Borrow

against the abov

entirely at the risk

are prohibited unc

assets, whether b

person who contr

there under, shall

Date: 08.05.2025

Place: Madurai

Contact Nos: RR

ION
of India

Rozgar
English,
visions

sis (for
tens of
reports
ase of
loaded

Short
licated
Annual
gillance

rector
iabab

பொது அறிவிப்பு (படிவம்-A)

நொடித்தல் மற்றும் இந்திய திவால் வாரிய (பெருநிறுவன நபர்களுக்கான திவால் தீர்மான நடைமுறை) விதிமுறைகள் 2016, விதிமுறை 6ன் கீழ்

ஹர்ஷிதா ஹாஸ்பிடல்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் க்கு கடனீந்தோர் கவனத்திற்கு தொடர்புடைய விபரங்கள்

1.	பெருநிறுவனக் கடனாளர் பெயர்	ஹர்ஷிதா ஹாஸ்பிடல்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
2.	பெருநிறுவனக் கடனாளர் பதிவு செய்த நாள்	22-04-2009
3.	பெருநிறுவனக் கடனாளர் பதிவு செய்த அதிகார வகை	நிறுவனங்கள் பதிவாளர், சென்னை.
4.	பெருநிறுவனக் கடனாளரின் நிறுவன அடையாள எண்./வரையறு கடன் அடையாள எண்.	U85100TN2009PTC071421
5.	பெருநிறுவனக் கடனாளரின் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் முதன்மை அலுவலகம் (ஏதேனும் இருப்பின்) முகவரி	128/1-A, அயன்பாப்பாக்குடி கிராமம் அருட்புக்கோட்டை மெயின் ரோடு அவனியபுரம், மதுரை - 625 012 தமிழ்நாடு
6.	பெருநிறுவனக் கடனாளரின் நொடிப்பு நிலை துவங்கிய தேதி	06.05.2025 - CP/IB/278/CHE/2024 ல் 01.05.2025 ல், பிறப்பிக்கப்பட்ட உத்தரவு பெற்ற தேதி
7.	நொடிப்பு நிலை தீர்மான நடைமுறைகள் முடிவுக்கு வரும் உத்தேச தேதி	02-11-2025
8.	இடைக்கால தீர்மான தொழில் முறையாளராக பணிபுரிய உள்ள நொடிப்புநிலை நிபுணரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	பிரியா S. ஆனந்த் IBBI/PA-001/IP-P00421/2017-2018/10744
9.	வாரியத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டவாறு இடைக்கால தீர்மான தொழில் முறையாளரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	எண்.224A (புதிய எண்.346/1) (நேஷனல் பப்ளிக் ஸ்கூல் அடுத்தது), அப்பை சண்முகம் சாலை கோபாலபுரம், சென்னை - 600 086 priyaannand@yahoo.co.in
10.	இடைக்கால தீர்மான தொழில் முறையாளரின் அஞ்சல் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி	பிரியா S. ஆனந்த் C/o. M/s. S P R & கோ, சார்ட்டர்டு அக்கவுண்டன்டஸ், எண்.5, 5வது தளம், அபெகல் பிளாஸா, நங்கும்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, திருமூர்த்தி நகர், நங்கும்பாக்கம், சென்னை - 600 034 cirphpl1@gmail.com
11.	உரிமைக் கோரிக்கைகள் சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி நாள்	20-05-2025
12.	இடைக்கால தீர்மான தொழில் முறையாளரால் உறுதி செய்யப்பட்டபடி பிரிவு-21, உட்பிரிவு (6A) வின் கீழ் கடன் வழங்கியவர்கள் (யாராவது இருந்தால்)	NA
13.	கடன் வழங்கியவர்களின் அதிகாரப் பிரதிநிதிகளாகக் கண்டறியப்பட்ட நொடிப்பு நிலை நிபுணர்களின் பெயர்கள் வகைப்படுத்தப்பட்டபடி (ஒவ்வொரு வகைக்கும் 3 பெயர்கள்)	NA
14.	அ) சம்பந்தப்பட்ட படிவங்கள் மற்றும் ஆ) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதிகளின் விவரங்கள் கிடைக்குமிடம்	அ) https://ibbi.gov.in/home/downloads (பெருநிறுவன நபர்கள் நொடிப்பு நிலை செயல்முறை தீர்மானம் கீழ்) ஆ) NA

மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்டத் தீர்ப்பாயம், ஹர்ஷிதா ஹாஸ்பிடல்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்கு எதிராக 01-05-2025 -ல் பெருநிறுவன நபர்களுக்கான திவால் தீர்மான நடைமுறைகளைத் துவக்க உத்தரவிட்டுள்ளதென அறிவிக்கப்படுகிறது. (CP/IB/278/CHE/2024ல் உத்தரவு நகல் NCLT இணையதளத்தில் 06-05-2025 அன்று வழங்கப்பட்டது. ஹர்ஷிதா ஹாஸ்பிடல்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்குக் கடன் கொடுத்தோர், தங்களது உரிமைக் கோரிக்கைகளுக்கான முறையான அத்தாட்சியுடன் மேலே வரிசை எண்.10 ல் குறிப்பிட்டுள்ள இடைக்கால தீர்மான தொழில்முறை நிபுணரின் முகவரிக்கு 20-05-2025 அன்றோ, அதற்கு முன்னரோ அனுப்பி வைக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிதிப் பற்றாளர்கள் தங்கள் உரிமைக் கோரிக்கைகளுக்கான ஆதாரத்தை மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். பிற அனைத்து பற்றாளர்களும் தங்களது உரிமைக் கோரிக்கைகளுக்கான ஆதாரத்தை நேரில் அல்லது அஞ்சல் மூலம் அல்லது மின்னஞ்சல் மூலமாக சமர்ப்பிக்கலாம்.

தவறான கூற்று மற்றும் தவறான ஆதாரங்களை சமர்ப்பித்தல் அபராதங்களுக்கு வழிவகுக்கும்.

பிரியா S ஆனந்த்

தேதி : 08-05-2025

இடைக்காலத் தீர்மான தொழில்முறை நிபுணர்

இடம் : சென்னை

IBBI/PA-001/IP-P00421/2017-2018/10744